
TARTAAR VAN RUND - BAVAROIS VAN PICKLES - SESAM

VOORGERECHTen

hoofdgerechten

TARTAAR VAN RUND - IMPERIAL HERITAGE CAVIAR TRÉSOR

GREEN ZEBRA GAZPACHO - NOORDZEEKRAB

STOOFPOTJE MOSSELTJES - FIJNE GROENTJES - CURRY

ZEETONG À LA MEUNIÈRE - FRIETJES - SLAATJE

LAMS - PETERSELIEKORST - TUINBONEN - ERWT

FILET PUR - SLAATJE - FRIET - PEPERSAUS

TOMAHAWK RED & WHITE, GEGRILD - FRIETJES - SLAATJE
- CHORONSAUS (PER 2 PERSONEN)

dessert

CAFÉ GLACÉ

DAME BLANCHE

AARDBEI & CHEESECAKE

BORDJE KAAS - NOTENBROOD - GARNITUUR

Om een vlotte bediening te kunnen garanderen, vragen wij vanaf 6 personen te kiezen voor ons
menu. Aanpassingen in het menu kunnen een supplement met zich meebrengen.

€ 26,5

€ 38,5

€ 29,5

€ 23,5

€ 45,5

€ 37

€ 42,5

€ 40,5 P.P.

€ 13

€ 13

€ 15

€ 17

CRÊPE SUZETTE - VANILLE-IJS € 15,5

TOMAAT - BURRATA - TUINKRUIDEN € 21,5


